
Результаты единого государственного экзамена. 

предметы Коли

честв

о 

сдава

вших 

Не преодолели 

минимальные границы 

Средний балл Максимальное количество 

набранных балов 

2020-

2021 

2021-

2022 

2022-

2023 

2020-

2021 

2021-

2022 

2022-

2023 

2018-

2019 

2019-

2020 

2020-

2021 

2021-

2022 

2022-

2023 

Математика (профиль) 23 1 0 0 56 34 47 80 74 82 70 74 

Математика (база) 55 - 2 3 - 4 4 20 - - 20 21 

Русский язык 78 0 1 1 62 57 59 89 96 88 96 93 

Обществознание 39 2 9 14 56 47 46 76 79 72 82 88 

История 8 2 1 1 43 61 46 82 77 58 93 61 

Биология 12 2 3 2 51 46 50 76 74 79 73 73 

Химия 9 3 3 2 43 44 54 83 78 76 75 78 

Физика 12 0 1 3 47 41 44 82 62 53 68 64 

Английский язык 3 0 0 0 60 75 52 88 86 69 83 57 

Литература 4 0 0 0 63 61 50 73 65 87 61 54 

Информатика  20 1 3 8 62 38 51 73 59 88 75 83 

Динамика результатов ЕГЭ за три года по показателю «Средний тестовый балл» 

 


