Результаты единого государственного экзамена.

предметы	Коли	Не преодолели			Средний балл			Максимальное количество				
	честв	минимальные границы						набранных балов				
	o	2020-	2021-	2022-	2020-	2021-	2022-	2018-	2019-	2020-	2021-	2022-
	сдава	2021	2022	2023	2021	2022	2023	2019	2020	2021	2022	2023
	вших											
Математика (профиль)	23	1	0	0	56	34	47	80	74	82	70	74
Математика (база)	55	-	2	3	-	4	4	20	-	-	20	21
Русский язык	78	0	1	1	62	57	59	89	96	88	96	93
Обществознание	39	2	9	14	56	47	46	76	79	72	82	88
История	8	2	1	1	43	61	46	82	77	58	93	61
Биология	12	2	3	2	51	46	50	76	74	79	73	73
Химия	9	3	3	2	43	44	54	83	78	76	75	78
Физика	12	0	1	3	47	41	44	82	62	53	68	64
Английский язык	3	0	0	0	60	75	52	88	86	69	83	57
Литература	4	0	0	0	63	61	50	73	65	87	61	54
Информатика	20	1	3	8	62	38	51	73	59	88	75	83

Динамика результатов ЕГЭ за три года по показателю «Средний тестовый балл»

